deste segue com azimute de 300°54'13,15" por uma distância de 64,35m, até o ponto P14, 
de coordenadas N 7.881.773,81m e E 424.080,53m ; deste segue com azimute de 
12°05'18,74" por uma  distância de 56,88m, até o ponto P01, onde teve início essa 
descrição. VALOR DO IMÓVEL: R$ 171.487,80  cento e setenta e um mil, 
quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos (valor constante da Certidão de 
Avaliação, expedida pela Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté/MG em 19/06/2023). 

PROPRIETÁRIO: MUNICÍPIO DE CEDRO DO ABAETÉ, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 18.296.657/0001-03, com sede administrativa na

[...]

TERCEIRA - Fica neste ato alterada a sede da sociedade passando a ser na Avenida Joaquim Chico, nº 

1300, Bairro Novo Horizonte, município de Cedro do Abaeté/MG, CEP 35.624-000. 

QUARTA – Seu prazo de duração continua indeterminado e suas atividades se iniciaram em 01/10/2022.    

QUINTA - O capital social continua sendo de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 

150.000 (cento e cinquenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas 

em moeda corrente do país, dividido entre os sócios da seguinte forma: 

NOME Nº DE QUOTAS VALOR R$ 

LORENA CRISTINA FERREIRA LISBOA 7.500 7.500,00 

VILMAR ANTÔNIO LISBOA 142.500 142.500,00